EUROLITE LCH-36/55M2 Wandhalter für Bildschirme
Wandhalter
Art.-Nr.: 81012421
GTIN: 4026397365849
Logistic
EAN / GTIN: 4026397365849
Gewicht: 5,80 kg
Länge: 0.78 m
Breite: 0.23 m
Höhe: 0.08 m
Features:
- Wandhalter für LCD-Monitore mit der Diagonale 915 mm (36") bis 1400 mm (55")
- Neigungswinkel verstellbar
- Stabile Metall-Ausführung
- VESA-Standard
- Befestigungsmaterial im Lieferumfang enthalten
Technische Daten:
Maximale Last BGV C1 (8-fach): 30 kg
Maximale Last WLL (4-fach): 60 kg
Abstand zur Wand: 75 mm
Maße: Breite: 49,8 cm
 Tiefe: 7,5 cm
 Höhe: 70 cm
Gewicht: 5,30 kg
Interfacemaße: 498 x 700 mm
Entfernung zur Wand: 75 mm
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Lieferumfang:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.